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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 12:43

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2006: 03:55,00   2005: 03:45,00   2004: 03:40,00   2003: 03:30,00   2002: 03:20,00   2001 und älter: 03:15,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,58 585
2. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:33,72 583
3. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:35,82 560
4. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,81 519
5. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:42,83 490
6. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,15 488
7. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 02:43,53 484
8. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,57 484
9. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,78 482
10. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,68 441
11. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 02:49,20 437
12. Maria Steinborn 1994 Rüsselsheimer SC 02:49,33 436
13. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,00 431
14. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,43 420
15. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 02:52,72 411
16. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,81 410
17. Kim Snyder 2001 VfS Rödermark 02:52,96 409
18. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,04 402
19. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:54,10 401
20. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 02:54,67 397
21. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,35 393
22. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 02:55,99 388
23. Viktoria Gromes 1996 SVS Griesheim 02:56,66 384
24. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 02:56,67 384
25. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 02:56,90 382
26. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:57,10 381
27. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 02:57,66 377
28. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,71 371
29. Antonia Hocks 1995 Rüsselsheimer SC 02:58,75 371
30. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 03:00,52 360
31. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 03:00,99 357
32. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:02,58 348
33. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 03:03,46 343
34. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 03:04,92 335
35. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 03:06,43 327
36. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 03:07,65 320
37. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,80 319
38. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 03:08,52 316
39. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 03:09,31 312
40. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:09,93 309
41. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,80 300
42. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:12,03 299
43. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 03:13,05 294
44. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 03:14,11 289
45. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,47 288
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:15,49 283
47. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:15,62 283
48. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:15,83 282
49. Alicia Jäger 2000 SVS Griesheim 03:17,07 276 EnM
50. Franka Keil 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,51 270
51. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:18,80 269
52. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:19,78 265
53. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 03:20,09 264
54. Amelie Noelle Kettenbach 2003 WSV Dieburg 03:20,12 264
55. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:21,00 260
56. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:21,47 259
57. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 03:22,19 256
58. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:23,62 251
59. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:24,98 246
60. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 03:26,33 241
61. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:26,67 240
62. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 03:27,04 238 EnM
63. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 03:27,84 236
64. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 03:29,50 230
65. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:29,98 228
66. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 03:32,28 221
67. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 03:32,34 221
68. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:38,07 204
69. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:38,48 203
70. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 03:46,26 182
71. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:46,44 182

abgemeldet
Elisa Niendorf 2000 Rüsselsheimer SC EnM

nicht am Start
Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. EnM

disqualifiziert
Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Nach der Wende von der Brust- auf die Kraulstrecke wurde ein Brusttauchzug durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,80 300
2. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 03:14,11 289
3. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:19,78 265
4. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 03:27,84 236
5. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:38,07 204
6. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:38,48 203
7. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 03:46,26 182
8. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:46,44 182
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,80 319
2. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:12,03 299
3. Franka Keil 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,51 270
4. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:23,62 251
5. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:26,67 240

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,35 393
2. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:57,10 381
3. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,71 371
4. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 03:00,52 360
5. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 03:09,31 312
6. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,47 288
7. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:15,49 283
8. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:15,83 282
9. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:18,80 269
10. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 03:20,09 264
11. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:21,00 260
12. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:21,47 259
13. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 03:22,19 256
14. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:24,98 246
15. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 03:26,33 241
16. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 03:29,50 230
17. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:29,98 228
18. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 03:32,28 221
19. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 03:32,34 221

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:35,82 560
2. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 02:43,53 484
3. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,57 484
4. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,00 431
5. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,43 420
6. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,81 410
7. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:54,10 401
8. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 02:54,67 397
9. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 02:56,90 382
10. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 03:04,92 335
11. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 03:06,43 327
12. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 03:13,05 294
13. Amelie Noelle Kettenbach 2003 WSV Dieburg 03:20,12 264
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,78 482
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,68 441
3. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,04 402
4. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 02:56,67 384
5. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 03:00,99 357
6. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 03:03,46 343
7. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 03:08,52 316
8. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:15,62 283
9. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 03:27,04 238 EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:42,83 490
2. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,15 488
3. Kim Snyder 2001 VfS Rödermark 02:52,96 409
4. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 02:57,66 377
5. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 03:07,65 320

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,58 585
2. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,81 519
3. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 02:52,72 411
4. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 02:55,99 388
5. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:02,58 348
6. Alicia Jäger 2000 SVS Griesheim 03:17,07 276 EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:33,72 583
2. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 02:49,20 437
3. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:09,93 309


